El contratista deberá efectuar el objeto contractual a entera 

satisfacción, en la oportunidad acordada y con la calidad, diligencia y eficiencia requerida.  

QUINTA. VALOR: las partes contratantes convienen como valor total del contrato la suma de 

CINCO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL PESOS MDA CTE ($5.748.000).  

SEXTA. FORMA DE PAGO: Los honorarios serán pagados de la siguiente manera: Un (1) solo 

pago de forma trimestral por valor de CINCO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO 

MIL PESOS ($5.748.000), previa entrega de la cuenta de cobro o factura, el informe respectivo, los 

soportes de seguridad social y el recibo a satisfacción expedido por el supervisor del contrato. 

SEPTIMA: OBLIGACIONES DE LAS PARTES: A) DEL CONTRATISTA: El contratista deberá